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Yarından tezi yok Fetullah Gülen hasta olur!

    15

Star gazetesi yazarı Hüseyin Gülerce, Fetullah Gülen'in gerçek yüzünü ortaya koyan
çarpıcı bir yazı kaleme aldı. Gülerce'nin bir de öngörüsü var.

Abone ol 
17-25 Aralık süreci sonrası FETÖ'yle yollarını ayıran Star gazetesi yazarı Hüseyin Gülerce bugün
ilginç bir yazı kaleme aldı.

Fetullah Gülen, destekçileri ve darbeci askerlerin yaşananlardan pişmanlık duymadığını yazan
Gülerce, Gülen'in Hocaefendi olarak anıldığı dönemlerde hakkında uydurulan bir efsaneyi yazdı.

"F. Gülen hiç üzüntülü değil. Biliyorsunuz bu FETÖ elebaşı, “Hocaefendi” diye anıldığı
günlerde hakkında bir efsane uydurulmuştu. Dünyanın neresinde bir acı, felaket olursa
insanlar içinde önce bunu etkilermiş. Acıyı önce bu hisseder, yataklara düşer, günlerce
ağlarmış. Böyle zamanlarda kendinde olmadığı için ziyaretçi de kabul etmezmiş..." diyen
Gülerce şöyle devam etti:

YARINDAN TEZİ YOK...
"Şu anda kendisine bağlı on binlerce insan perişan durumda. Aileler travma geçiriyor.
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Bunların binde birinden bile etkilenmesi gerekirken, hiç oralı değil. Ne hastalanıyor, ne
yatağa düşüyor... (Şimdi ben böyle yazdım ya, yarından tezi yok F. Gülen’in çok hasta
olduğuna dair haberleri servis ederler.)"

Gülerce yazısına şöyle devam etti:

"...

Tabandaki insanların acılarından etkilenmediği gibi Gülen; hala “kaçın” tembihleri, “intihar bile
edebilirsiniz, kendinizi ateşe atabilirsiniz” talimatları, “geri geleceksiniz, daha güçlü
olacaksınız vaatleri, “Haçlılar sizin karınıza, çocuğunuza dokunmadı, onlardan emin
olabilirsiniz” yılışmaları ile Hıristiyan dünyaya mesajlar gönderiyor. NATO’nun Türkiye’ye müdahale
etmesini istiyor.

F. Gülen neden pişman değil?

F. Gülen neden binlerce insanı kullanıp orta yerde bıraktığı halde onların ızdıraplarına kayıtsız?
Neden bütün cinayetlerine, katliamlarına, zulmüne rağmen hiçbir şey olmamış gibi
davranıyor/davranabiliyor?

Onun izinden giden zavallılar, hipnozdan bir türlü çıkamayan tabandaki saftirikler, cinayetleri işleyen
zalimler ve hainler de pişmanlık hissi duymuyorlar?

KENDİNİ PEYGAMBERLER ÜZERİNDE GÖRÜYOR
Bu soruların izahı, FETÖ elebaşına doğru teşhis koymaktan geçiyor: F. Gülen kendisini
peygamberlerin üzerinde, çağın kurtarıcısı olarak görüyor. Buna çocukluğundan beri inanıyor. Onun
izinden gidenler de bu sapkınlığı tasdik ediyor, Gülen’e puta tapar gibi tapıyorlar.

Herkes Gülen’i ve Gülenistleri kullanıyor ama onlar “kurtarıcı” sayesinde herkesi kullandıklarına
inanıyor...

Hüseyin Gülerce'nin yazısının tamamını okumak için tıklayın
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